



Position	Artikelnr	Bezeichnung
2	000879731	STATOR, M57 220V
8	---	muß angefragt werden
9	000877898	LITZE, 55KOH/FST PVC
10	000910562	LAGER,KUGEL 12.7 DE1
12	330004-04	LAGER,NADEL091310
13	---	muß angefragt werden
15	---	muß angefragt werden
16	---	muß angefragt werden
17	---	muß angefragt werden
20	000914816	FEDER,DREH 1.5
21	---	muß angefragt werden
22	000914632	SICHERUNGSBLECH,
25	000911897	RING,DAEMM
27	000916969	KABELTUELLE, 7.0
28	000910556	ZUGENTLAST.SCHELLE,
30	---	muß angefragt werden
31	000878277	LITZE,280AEH/FST PVC
32	000913599	KOHLE 6,3X6,3X18,7
34	000918687	BUCHSE,GESCHLITZT
38	879420-01	MASSANSCHLAG,LACK.SW
42	000911276	SCHR, AM4X9 DIN7985
43	---	muß angefragt werden
44	000911029	SCHRAUBE,SCHLOSS 5X16
45	330016-07	SCHEIBE, 5.3 ISO7089
46	000915848	MUTTER,FLUEGEL M5
47	---	muß angefragt werden
49	000911250	SCHR, 3.5X54.5DIN798
50	000911246	SCHR,TAPTITE M4X8 LK/KS
51	000725198	SCHRAUBE M4X10 LK-KS
52	000911026	SCHR, M3X7 SCHALT.
53	328295-00	SCHRAUBE
54	000911325	SCHR, 4.2X19 DIN7981
55	000911059	SCHRAUBE 4,2X9,5
57	000911233	SCHR, M5X25 DIN7985
58	000322319	MUTTER,6KT M5 DIN934
65	000322929	SCHLUESSEL,IMBUSS 5MM,MSU
66	---	muß angefragt werden!
67	000910623	SCHEIBE,12.7 STAHL

---